

		

			 – Stránka nebyla nalezena



	



	
				
			
				
										

						
		
				Contrast
	Default contrast
	Night contrast
	Black and White contrast
	Black and Yellow contrast
	Yellow and Black contrast


		
	
				Layout
	Fixed layout
	Wide layout


		
	
				Font
	Smaller Font
	Larger Font
	Readable Font
	Default Font


		





											

															
						

							
								Přihlásit




														
								
	Search for:
		
		
Search
	



							

							
							
						

					

									

			

		

		
				
			
				
											
							
						

									


								

											
							WCAG buttons
						

											
					
						


                  
                    
                  
                


	Škola
	O škole
	Aktuality
	Úřední deska
	Dokumenty školy
	Školská rada
		O školské radě
	Dokumenty ŠR



	Projekty
	Partneři školy
	Školní poradenské pracoviště
		Školní speciální pedagog
	Výchovný poradce
	Kariérový poradce
	Školní metodik prevence



	Výuka
	Třídy – 1. stupeň
	Přihlášení k Office 365



	Pro rodiče
	BAKALÁŘI
	Harmonogram ŠR
	Dokumenty a formuláře
	Zápis - 1. ročník
	Školní poradenské pracoviště
		Školní speciální pedagog
	Výchovný poradce
	Kariérový poradce
	Školní metodik prevence



	Kroužky pro školní rok 23/24



	Jídelna
	O jídelně
	Jídelní lístek
	E-objednávání
	Vnitřní řád ŠJ
	Seznam alergenů



	Družina a klub
	O družině a klubu
	Aktuality
	Dokumenty
	Dokumenty a formuláře ke stažení
	Kontakt



	Fotogalerie
	Kontakty


					
				

				
			

		

			





	
		

			

				
				
				

					
						OOPS! Error 404

						Page Not found!

						"Sorry, it appears the page you were looking for doesnt exist anymore or might have been moved. 
 Please try your luck again."

						
							
								
								
							

						

						Go back home
					


				
				

				
			


			
			
		


	









	
		
		
						
							

			
						
							2021 │ Aneta Španielová





		
			

			
			
		

	

	



	Back to top




 





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies používáme výhradně k tomu, abyste si zde mohli pouštět výuková videa :)

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavit cookies
		Uložit volbu
		Nastavit cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Změnit souhlas




















